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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на
РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на општина Василево (Службен гласник na ОВ"
бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021
година на ООУ,, Гоце Делчев ,, Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 30.09.2020
година.

Бр.08–1170/2 Општина Василево
30.09.2020г. Градоначалник

Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и

член  21 од Статутот на општина Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10),  Советот
на Општина Василево на својата седница  ја донесе следната:

Одлука
за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 година

на ООУ,, Гоце Делчев ,, Василево

Член 1

Советот на општина Василево дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021
година на ООУ,, Гоце Делчев ,, Василево.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е и Годишниот план за вработување за 2021 година на ООУ,,
Гоце Делчев ,, Василево.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
општина Василево“.

Б р .08-1170/1 Совет на општинаВасилево
30.09.2020г.                                  Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.
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